CkypaTtoBu4y Onecs AnekcaHapoOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

B-24-130655

H-24-220755

H-24-190155

HJ-24-
190131/9

B-24-0909/7

I0p. JIMLL0 3aKJIIOYMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKM

000 "lMpoteccnoHanbHas
rpynna oueHkn"

00O "lMpodeccnoHanbHas
rpynra oueHkn"

000 "lMpoeccnoHanbHas
rpynna oueHkn"

00O "lMpodeccnoHanbHas
rpynra oueHkn"

00O "lMpodeccnoHanbHas
rpynra oueHkn"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.07.2024

06.08.2024

09.08.2024

20.08.2024

15.09.2024

CBepeHun

CkypaToBu4 Onecs AnekcaHapoBHa

007872

02.03.2012

O6BbeKT oueHKU

XXunonm gom n
3eMeJibHbIA Yy4acToK

17 HeXWnnbix
NoMeLLLEHN N

Hexwunoe nomeleHne

ObopynoBaHune

Lona B pa3mepe 98% B
yCTaBHOM KanuTtane
000

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

CnpaBegnveas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka busHeca
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