

**Скуратович Олеся Александровна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Скуратович Олеся Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007872			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		02.03.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
Б-24-130655	ООО "Профессиональная группа оценки"	05.07.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
Н-24-220755	ООО "Профессиональная группа оценки"	06.08.2024	17 нежилых помещений	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
Н-24-190155	ООО "Профессиональная группа оценки"	09.08.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-24-190131/9	ООО "Профессиональная группа оценки"	20.08.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
Б-24-0909/7	ООО "Профессиональная группа оценки"	15.09.2024	Доля в размере 98% в уставном капитале ООО	Справедливая	Оценка бизнеса